关于开展集中扫雪除冰工作的预备通知

据最新气象资料分析，24-28日我市将出现持续降雪低温冰冻天气，其中24日夜里-25日有大到暴雪局部大暴雪，预计过程降雪量15～25毫米，积雪深度10～20厘米；27-28日仍有中到大雪局部暴雪。由于此次降雪过程持续时间长、雪量大、气温低，将有明显积雪和道路结冰。目前，我区已启动气象灾害（暴雪）Ⅳ级应急响应。

根据后期积雪情况，我区将适时安排区级机关工作人员集中扫雪除冰，具体时间另行通知，现将《区级机关集中扫雪路段分解表》下发给你们，请提前做好相关准备。

常州市天宁区人民政府办公室
2018年1月24日

区级机关集中扫雪路段分解表

	负责路段
	单位

	翰学路
	人大办、政协办

	业丰路
	组织部（机关党工委、老干部局）、区委宣传部（文明办）、统战部（民宗局、工商联）

	竹林北路（龙城大道-龙锦路）
	区委办(台办、信访局、档案局)、

政府办（法制办、侨办、应急办）

	竹林北路（飞龙东路-龙城大道）
	区发改局、建设局、征收办

	新堂北路（龙城大道-龙锦路）
	检察院

	新堂北路（飞龙东路-龙城大道）
	区市场监管局

	青龙西路（飞龙东路-龙城大道）
	卫计局、商务局、机关后勤

	永宁北路（龙城大道-龙锦路）
	区统计局、政管办、金融办

	永宁北路（飞龙东路-龙城大道）
	区编办、人社局

	龙城大道（青龙西路-竹林北路）
	区司法局、财政局、民防局

	龙城大道（竹林北路-新堂北路）
	区教育文体局、科技局

	龙城大道（新堂北路-永宁北路）
	区安监局、房管局

	龙锦路（竹林北路-新堂北路）
	区经信局、民政局

	龙锦路（新堂北路-永宁北路）
	区总工会、团委、妇联、残联、科协、红十字会

	飞龙东路（竹林北路-新堂北路）
	区审计局、环保局

	飞龙东路（新堂北路-永宁北路）
	法院

	竹林西路（竹林南路-永宁路）
	区纪委、区委政法委、区委农工办、区农业局

	关河路（竹林南路-永宁路）
	城管局、城管执法大队

	说明
	扫雪工具领取地点：科促中心负一楼B1-46房间,联系人蒋亚琴13861250362

1